Отдел по образованию,
молодежной политике и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

Приказ

«14» декабря 2019 г. №575

Об итогах 4-го районного спортивного

турнира Памяти Героя

Во исполнение приказа №495 от «18» ноября 2019 года «О

проведении 4-го районного спортивного турнира Памяти Г ероя в целях

реализации военно-патриотического направления Российского движения

школьников, утверждения в сознании молодежи патриотических ценностей,

взглядов, идеалов, уважения к историческому и культурному прошлому

России и Хохольского района 14 декабря 2019 года на базе МБОУ

«Хохольская СОШ» был проведён четвёртый районный спортивный турнир

Памяти Героя (далее Турнир).

Организационно-методическое сопровождение Турнира

осуществляло МБУ ДО «Дом детского творчества» (Кожевникова) и МБОУ

«Хохольская СОШ» (Строева).

В турнире приняли участие команды обучающихся 9 школ

района: МБОУ «Хохольский лицей» (Швайко А.А.), МБОУ «Орловская

СОШ» (Вербицкий И.Е.), МКОУ «Староникольская СОШ» (Землянухин

С.И.), МКОУ «Устьевская СОШ» (Сушкова В.И.), МКОУ «Гремяченская

СОШ» (Смотров М.С.), МКОУ «Архангельская ООШ» (Тарабина А.В),

МБОУ «Костёнская СОШ» ( Фадина О.В.), МКОУ «Хохольская СОШ»

(Родионов И.М.), МКОУ «Семидесятская СОШ» (Рудаков Н.И.).

Результаты Турнира показали, что в вышеперечисленных школах

района велась активная работа по привлечению детей и подростков к

занятиям физической культурой и спортом, ориентированных на сохранение

и укрепление здоровья, ответственности за своё будущее.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить итоги четвёртого районного турнира Памяти Героя.

2. Наградить грамотами отдела по образованию, молодёжной политике и

спорту победителей Турнира (приложение 1).

3. По решению команды-победительницы МБОУ «Хохольский лицей»

присвоить имя Князева Михаила Тихоновича, Г ероя Советского Союза,

уроженца села Верхненикольское, пятому спортивному турниру.

4. Выразить благодарность администрации МБОУ «Хохольская СОШ» за

организацию и проведение Турнира.

5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений:

5.1. Выразить благодарность педагогам, подготовившим команды к

Турниру.

5.2. Продолжить работу по реализации направлений российского

движения школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела по образованию
молодежной политике и спорту

V '  ^ о х  * ьадЧЧ,\

О.Ю. Золоторева

Приложение 1

к пр.№575 от 14.12.2019 г.

Победители

4-го районного спортивного турнира имени Памяти Г ероя

1 место -  МБОУ «Хохольский лицей» руководитель Швайко А.А.

2 место -  МБОУ «Костёнская СОШ» руководитель Фадина О.В.,

3 место - МБОУ «Хохольская СОШ» руководитель Родионов И.М..